
平成２３年１０月契約

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の称号又は名
称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格(円） 契約金額（円）
落札率
（％）

再就職の
役員数
（人）

備考

支出負担行為担当官　田中　伸彦 　契約金額には、消費税を含

茨城労働局 株式会社ワード土浦 一般競争入札 3,285,342 2,971,279 90.4 0 みます。

水戸市宮町１－８－３１ 土浦市中央２－９－２ 単価契約

支出負担行為担当官　田中　伸彦 　契約金額には、消費税を含

茨城労働局 有限会社タキエ商事 一般競争入札 9,713,749 9,160,567 94.3 0 みます。

水戸市宮町１－８－３１ 水戸市石川３－４１７６－５ 単価契約

支出負担行為担当官　田中　伸彦 　契約金額には、消費税を含

茨城労働局 松枝印刷株式会社 一般競争入札 3,728,201 2,806,426 75.3 0 みます。

水戸市宮町１－８－３１ 常総市水海道天満町２４３８

支出負担行為担当官　田中　伸彦 　契約金額には、消費税を含

茨城労働局 株式会社ウライ文具 一般競争入札 5,074,540 4,739,532 93.3 0 みます。

水戸市宮町１－８－３１ 水戸市吉沢町７００－５ 単価契約

支出負担行為担当官　田中　伸彦 　契約金額には、消費税を含

茨城労働局 株式会社ワード土浦 一般競争入札 1,903,517 1,641,150 86.2 0 みます。

水戸市宮町１－８－３１ 土浦市中央２－９－２

平成２３年度後期分事務用品
購入(文具)

平成23年10月1日

平成２３年度第２回雇用保険関
係各種しおり印刷

平成23年10月3日

平成２３年度後期分事務用品
購入(コピー用紙)

平成23年10月14日

事務用備品等購入

平成23年10月26日

公共調達適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

平成２３年度後期分事務用品
購入(トナー)

平成23年10月1日


